欢迎访问中国文明网 - WWW.WENMING.CN

>>

国务院办公厅关于调整国务院安全生产委员会组成人员的通知

发表时间：2017-04-25　　　来源：中国政府网

国办发〔2017〕31号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

　　根据工作需要和人员变动情况，国务院决定对国务院安全生产委员会组成人员进
行相应调整。现将调整后的名单通知如下：

　　主　任：

    马　凯　　国务院副总理

　　副主任：

    郭声琨　　国务委员、公安部部长

　　王　勇　　国务委员

　  杨焕宁　　安全监管总局局长

　　孟　扬　　国务院副秘书长

　　成　员：

    连维良　　发展改革委副主任

　　李晓红　　教育部副部长

　　徐南平　　科技部副部长

　　刘利华　　工业和信息化部副部长

　　李　伟　　公安部副部长

　  王令浚　　监察部副部长

　　高晓兵　　民政部副部长

　　刘志强　　司法部副部长

　　刘　伟　　财政部副部长

　　游　钧　　人力资源社会保障部副部长

　　凌月明　　国土资源部副部长

　  翟　青　　环境保护部副部长

　　易　军　　住房城乡建设部副部长

　　何建中　　交通运输部副部长

　　刘　宁　　水利部副部长

　　余欣荣　　农业部副部长

　　房爱卿　　商务部副部长

　　杨志今　　文化部副部长

　　崔　丽　　卫生计生委副主任

　　徐福顺　　国资委副主任

　　马正其　　工商总局副局长

　　陈　钢　　质检总局副局长

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_2504